Item magis, confitetur de laude qua supra tenere unam ochiam continentem circa dimidiad posam terre sitam in villa de Gimel que fuit de tenemento Aymonis douz Bugnion juxta terram Johannis de Sivirier a borea, viam tendentem versus molendinos a vento, affrontat terre dicte confitentis a parte jurie, et vie publice a lacu... , cense 8 denarios Gebennenses...

14v Petrus Fillietaz prior confratrie Sancti Spiritus que solita est fiere in villa de Gimel nomine dicte confratrie maxime de consensu et voluntate Guilliermi de Gimel et Perrodi dicti Palliex rectorum et sindicorum communitatis ville de Gimel, Jaqueti Champion, Stephani douz Bugnyon, et plurium aliorum, 03 jul 1427 (die et anno quibus supra), duas posas terre de recognicione Johannis Escoffey sitas in territorio de Gimel supra marescum de Borreyres juxta viam dictam eis Planyer a borea, terram ipsius confratrie a vento, affrontat terre Reymondi Troctier (probably Croctier ?) a juria, et terre Thome Ganyerat a lacu...

14v Roletus dictus Roz habitator de Gimel, 03 jul 1427, res et possessiones que sequuntur de recognicione Nicodi de Gimel,

Et primo, unam falcatam prati et unam posam terre contiguas sitas in territorio de Gimel loco dicto subtus la Roseyre juxta pratum Jaqueti de Canali a borea, et terram dicti Roleti et marescum commune de Gimel a juria, terram confratrie Sancti Spiritus de Gimel a parte lacus, et pratum Petri Bolley a parte venti.

Item, unam posam terre sitam loco dicto eis Chentres juxta terram Johannete uxoris Henrici Besson filie condam Perreti Renduz a parte boree, terram Jaqueti Cristini a juria, et vie publice (should be *viam publicam*) a parte lacus, pro quibus duabus peciis prelimitatis debet Nicodo de Gimel censusaliter ? duos solidos et octo denarios Lausannenses census.

Item, tenet magis a predictis religiosis de recognicione qua supra unam aliam posam terre sitam ou Perrevuil juxta terram Petri Bolley a juria, terram Petri Fillietaz a lacu, affrontat terre Girardi douz Bugnion a borea, et prato Johannis de Sivirier domicelli a vento... , cense 1 cupam frumenti ad mensuram Albone.

Item magis, confitetur prescriptus Roletus se tenere a predictis dominis de recognicione Perreti Renduz de Gimel res sequentes,

Primo, quandam domum cum modico curtili contiguo sitam in villa de Gimel juxta ochiam Johannete filie quondam Johannis Renduz a parte boree, ochiam ecclesie de Gimel quadam via intermedia a parte venti, affrontat vie publice a juria, et ochie liberorum Francisci Pecclet a lacu... , pro qua domo ultimo limitata debere confitetur Johannete predicte filie Perreti Renduz annuatim videlicet viginti denarios census...

15 Johoneta filia quondam Perreti Renduz de Gimel uxor Henrici Besson de Brussins, 03 jul 1427 (die et anno quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas in territorio de Gimel de recognicione dicti quondam Perreti Renduz patris sui,

Et primo, quandam peciam prati continentem circa duas falcatas prati sitas loco dicto eis Chentres juxta terram Petri Bergier, Johannete uxor Mermeti Baul, et plurium aliorum a juria, terram predicte confidentis a lacu, affrontat terre Nicodi de Gimel quadam semita intermedia a borea, et terre Roleti Ruphi a vento.

Item, tres posas terre contiguas sitas loco dicto en Lespinaz juxta terram Perrodi Palliex a juria, terram Johannis Palliex a lacu, affrontat vie publice a borea, et pratum (*should be prato*) liberorum Francisci Primet alias Pectlet a vento.

Item, viginti denarios censuales vel circa in quibus sibi tenetur Roletus dictus Roz pro quadam domo cum curtili contiguo sita in villa de Gimel juxta ochiam Johannete filie quondam Johannis Renduz a borea, ochiam ecclesie de Gimel quadam via intermedia a parte venti, affrontat vie publice a juria, et ochie liberorum Francisci Pecclet alias Primet a lacu.

Item, unam posam terre cum quodam casali contiguo sitam loco dicto en la Fim juxta terram Nicodi de Gimel a juria, terram Jaqueti Champion a lacu, affrontat terre Petri Davys a parte boree, et vie publice tendente apud Beriam a vento.

Item, unum morcellum prati situm loco dicto eis Chentres juxta terram Johannis Collon a juria, terram Roleti Roz a lacu, terram dicte confidentis a borea, et terram dicti Roleti Roz a vento... , cense dimidii bicheti frumenti ad mensuram Albone et 17 denarios Gebennenses...

15v Cristinus filius quondam Aymonet Croesier (=Croysier) de Birola commorans Rotuli nomine suo et Marguerete eius uxor filie quondam Jordane quondam filie Perronete dicte Reschinetaz (=Ruchonet), 03 jul 1427, res inferius limitatas,

Et primo, ad unum fossorem ochie situm loco dicto ouz Vuaux juxta terram Petri Fillietaz a borea, viam publicam a vento, affrontat ochie Petri Bolley a juria, et prato Petri Fillietaz a lacu.

Item, circa dimidium fossorem ochie situm loco dicto subtus loz Noye juxta terram Jaqueti Champion et aquam de la Nabonaz (=Narbonaz ?) a juria et borea, viam publicam a lacu, et terram Jaqueti Champion predicti a parte venti.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Buchillier juxta terram Petri Bolley a juria, terram Henriete et Aymonete sororum filiarum quondam Perrete douz Puesyouz a lacu, affrontat vie publice a parte boree, et terre **Johanneti Billiar** a parte venti.

Item, dimidiam falcatam prati quam tenet *a ternative*? (very likely an attempt at *alternative*, but if used as an adjective, it should probably be *alternativam*, to agree with *quam*) cum Uldrico Uldrisier loco dicto ouz Vernason juxta terram Petri dicti Jannini (clear, both i's dotted) a juria, terre Aymonete filie quondam Johonodi Joffrey a lacu, affrontat prato Jaqueti dicti Champion a borea, et prato liberorum Francisci Pectlet alias Primet a vento..., cense medietatis unius bicheti frumenti ad mensuram Albone et medietatis duorum denariorum cum obolo Lausannenses...

Confitens quod predicti religiosi et sui habent directum dominium super rebus et possessionibus prelimitatis, promittens pro et se suis juramento suo etc. et obligacione rerum et possessionum predictarum dictum censem solvere ut supra, necnon procurare in effectu quod Margareta eius uxor predicta laudabit...

16 Stephanus du Bugnon (Bugnyon, Bugnion) de Gimel, 03 jul 1427, de elemosina per annum novem denarios Gebennenses solvendos per dictum confitentem..., et hoc pro et super sex posas terre et tacte sitas in territorio de Gimel ante rippam douz Flumaux juxta terram Johannis filii Mondeti dicti Pacton de Bieria et eiusdem quondam Mondeti uxoris filieque Percivalli Benedicti a parte boree, et terram Johanne Actolla a vento, in quibus sex posis includitur una posa terra terre que est de tenemento Petri et Jaqueti filiorum quondam Janini (clear) douz Bugnyon de Gimel..., cense 2 denarios Gebennenses, quosquidem novem denarios annuales predictos promictit idem Stephanus confitens pro se et suis quibus supra juramento suo et obligacione rerum predictarum solvere et reddere anno quolibet perpetue in festo Nativitatis Domini Nostrri...

16 Perrodus Pallieux de Gimel, 04 jul 1427, res et possessiones infrascriptas sitas in territorio de Gimel,

Et primo, sex posas terre sitas loco dicto en Ursins juxta nemus domini Albone a borea, terram Perronete uxoris Petri dicti Bolle a vento et juria, et juxta terram Johannis David alias Jottey a parte lacus.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto en Lespinaz juxta viam publicam a juria, terram Johannete quondam filie Perreti Renduz a lacu, affrontat vie publice tendentem ad jurian (=juriam) a borea, et terre Jaqueti Grossi et Petri Bolle a vento.

Item, en la Faveyre unam falcatam prati juxta pratum Petri Bolle et Perronete eius uxoris a lacu, pratum ecclesie de Gimel a juria, pratum dicti Perrodi confitentis a vento, et juxta semitam tendentem de villa de Gimel ad juriam a borea.

16v Item, ouz Cuarroz unam posam terre cum dimidia juxta terram Perronete filie quondam Girardi Poncet uxoris Petri Bolley a juria, juxta terram Jaqueti Champion a lacu, terram Nichodi de Gimel a vento, et terram Johannis Collon a borea.

Item, en la Saugy unam falcatam prati juxta pratum Jaqueti Champion a borea, pratum Anthonii de Rosey a vento, et affrontat prato Johannis de Furner domicelli, Johonodi Lovat de Bougie Sant Martin (using the French name instead of *Sancti Martini*) et Jaqueti Champion a lacu, et prato Anthonii Palliex a juria.

Item, ouz Vernason dimidiam falcatam prati juxta pratum Perronete filie quondam Girardi Poncer uxoris Petri Bolley a juria, terram Girardi Joffrey modico communis intermedio a lacu, pratum Francisci Premet a vento, et juxta terram Johannis et Nicholeti dictorum Champion et Johannis Palliod a borea... , cense 3 rascos cum dimidio bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Albone et 5 denarios cum obolo Gebennenses...

Item, confitetur dictus Perrodus Palliex pro se et suis quibus supra de tenere et possidere a predictis religiosis et suis prout supra de eorum directo dominio sub homagio predicto et censu prescripto per albergamentum sibi factum per Dominum Henricum de Sivirier quondam priorem Romanimonasterii seu per donacionem ut asserit sibi gratis factam duas posas terre sitas loco dicto en Praz juxta terram ecclesie de Gimel a juria, terram Johannis Jottey a lacu, affrontat terre Henriete et Aymonete dictorum Chivilardes (these are the daughters of Perreta dou Poysiour) a borea, et vie publice tendenti de Gimel Albonam a vento, pro quibus duabus posis terre ultimo limitatis debere confessus fuit in extensis precedentibus **in manibus Glaudii Mermodi** duos bichetos frumenti annuales ad mensuram predictam.

Item, en la Combaz unam posam terre juxta terram domini Albone et Johannis de Sivirier domicelli a juria, terram Humberti Charpilliat a lacu, affrontat vie publice ab oriente, et terre Anthonii douz Rosey a vento... , cense dimidii bicheti frumenti ad mensuram predicta[m]...

Item, dimidiam falcatam prati sitam loco dicto en Lesclosaz juxta pratum **Johanneti Billiar** a juria, pratum Nicholeti et Johannis Champion fratrum et ochiam Petri Bolle a lacu, pratum predictorum Nicholeti et Johannis Champion a borea quodam rivo intermedio, et pratum seu ochiam **Johanneti Billiar** predicti a vento... , cense 3 solidos Lausannenses...

17 Item magis, confitetur se tenere et possidere a prefatis religiosis et suis ex successione paterna sub homagio predicto duas falcatas prati sitas en la Faveyre juxta pratum Petri Bolle et Perronete eius uxoris a borea, pratum Humberti Charpilliat a vento, affrontat cuidam rippe a juria, et prato Johannis Palliex a parte lacus.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ouz Chanoz seu en Bochet juxta viam publicam a juria, terram Perronete uxoris Petri Bolley a borea, vento, et lacu.

Item, ad dimidiad fossorem ochie sitam retro domum predicti confitentis juxta ochiam **Johanneti dicti Billiar** a juria, domum predicti confitentis quodam rivo intermedio a lacu, affrontat ochie Johannis dicti Palliex a borea, et vie publice a vento, pro qua ochia debet Jaqueto de Canali decem octo denarios censuales.

Item magis, eis Biolae unam posam terre juxta terram que solet Percivalli de Rotulo a juria, terram Petri Fillietaz a lacu, affrontat vie publice a borea, et terre Anthonii douz Rosey a vento... , sub certo censu in extensa recepta per **Glaudium Mermodi** contento quem dicit non

debere, nec continetur in aliis duabus recognitionibus precedentibus qui census ascendit ad dimidiam cupam frumenti puri, dimidii bicheti bladi medii frumenti et medii avene, novem denariorum ? obolum ? et pogesis ? Lausannensium...

17v Apud Sanctum Eugendum de Rotteyres

17v Perroneta filia quondam Perrodi dicti douz Santoiz (stroke over the i) dicti loci uxor Johannis dicti Ros de Bougier Millon, 04 jul 1427, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Sancto Eugendo,

Et primo, unam partem domus sue videlicet loz chat dicte domus ubi foret focum inter duos muros juxta domum venterem dicte confitentis a borea, et ortum ipsius confitentis a parte venti, et est de tota longitudine dicte domus.

Item, duos fossores ochie sitos in villa Sancti Eugendi subtus cimisterium dicti loci juxta pratum Aymonis de Divona a borea, cimisterium predictum a parte venti, affrontat ochie dicte confitentis a juria, et ochie Perrecti dicti Fassan alias douz May a lacu..., cense 16 denarios Lausannenses...

Item magis, confitetur tenere a prefatis religiosis et suis primo unam posam terre...

18 Perretus douz May alias Fassan de Sancto Eugendo de Rotteyres, 04 jul 1427, res et possessiones infrascriptas sitas in dicto territorio de Sancto Eugendo,

Et primo, unum morcellum ochie continentem circa unum fossorem ochie prope cimisterium Sancti Eugendi juxta ochiam Perronete uxoris Johannis Rufy a juria, domum ipsius confitentis a lacu, affrontat ochie Jaqueti douz May a borea, et cimisterio predicto a vento.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Chesaule juxta terram Aymonis de Dyonna domicelli a juria, terram confratrie Sancti Spiritus Sancti Eugendi a lacu, affrontat terre Petri Fillietaz de Gimel a borea, et terre Aymonis de Dyonna predicti a vento..., cense 8 denarios Gebennenses...

18v Vuillerens

18v Vuillermeta filia quondam Jaqueti dicti Begnynat de Vuillerens et Johanneta reicta Mermeti Begnynat filii dicti quondam Jaqueti tutrix, administratrix, tutorioque et administratorio nominibus Amedei filii sui et dicti quondam Mermeti, 09 nov 1429, decem solidos bonorum Lausannenses seu cursibilis monete in patria Vuaudi annui et perpetui redditus quos decem solidos annuales monete predicte solvere et reddere promictunt videlicet dicta Vuillermeta suo proprio nomine pro duabus partibus et prefata Johanneta tutorio nomine quo supra pro tercia parte...

18v Columbier

18v Johannes filius quondam Mermeti dicti Grancier de Columberio (no date, incomplete), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Columberio,

Primo, en la Vaulx Meset unam posam terre cum dimidia falcata prati contigua dicte terre juxta viam publicam ab oriente, terram Richardi Cude ab occidente, affrontat pascue publice a borea, et carrerie communi a vento... , cense 1 cupam frumenti receptibilis ad mensuram de Cossonay, et 2 solidos bone cursibilis monete...

Item magis, confitentur se tenere pro se et suis prenominatus Johannes a prenominatis religiosis dominis priore et conventu Romanimonasterii decimam unius pose terre cum dimidia terre sitam soubz loz Mont douz Pereret ? juxta terram predicti confitentis ab oriente, terram Katherine quondam filie Nicodi dicti Panchaud ab occidente, affrontat pluribus contors terrarum a borea, et vie publice a vento.

19 Item, decimam duarum posarum terre sitarum en la Vaul de Meset juxta terram Johannis Roctens alias Johonod ab oriente, semitam publicam ab occidente, affrontat cuidam rivulo a borea, et vie publice a vento... , cense medietatem unius cupe boni frumenti receptibilis ad Cossonay cum Johanne Bello dicti de Columberio solvende.

Item magis (no more text, incomplete, remainder of fol. 19 is blank)

19v Apud Monterioz

19v Vuillermus dictus Berchier burgensis Albone, 21 feb 1427 Style of the Nativity, res que sequuntur, videlicet viginti posas terre et nemoris sitas in territorio de Monterio que fuerunt de tenemento Roleti dicti Moschet avi sui matroni (=materni) juxta aquam douz Coloubroz a partibus boree et jurie, aquam dictam de laz Sendellery a parte lacus, et aquam dictam Soubrectaz eciam a parte jurie... , cense 3 solidos Gebennenses...

19v Perronetus filius quondam Johonodi dicti Savorieti ? de Monterioz, 22 feb 1427 Style of the Nativity, res que sequuntur,

Primo, circa quatuor posas terre sive nemoris sitas in territorio de Monterioz loco dicto ultra Rivum de laz Sendellery juxta nemus seu terram Jaqueti et Jaquet dictorum Escualer [et] nemus seu terram dicti Bertini a parte boree, terram seu nemus Johanneti Auclerc a parte venti, affrontat rivo de laz Soubrectaz a parte jurie, et terre seu nemori ecclesie de Monterioz a parte lacus.

Item magis, quatuor posas nemoris et terre sitas ibidem loco predicto juxta terram seu nemus Domini Johannis Perrini presbiteri a parte boree, terram et nemus Jaqueti Escualerii a parte venti, et affrontat rusello de laz Soubrectaz a parte jurie, et terre ecclesie de Monterioz a parte lacus... , cense 11 denarios Gebennenses et duas partes unius denarium Gebennensem...

20 Johonodus dictus Mit de Aclens, 09 nov 1429, unum rasum avene ad mensuram de Cossonay et quindecim denarios Lausannes seu cursibilis monete quos solvere promittit...

20v Perrodus Thomas filius quondam Henrici Thomas de Aclens, [et] Johannes et Petrus Chappuissat de Aclens, 09 nov 1429, dictus Perrodus Thomas duas partes, et prefati Johannis et Petrus Chapuissat fratres terciam partem unius rasi avene ad mensuram de Cossonay et quindecim denarios Lausannenses seu cursibilis monete in patria Vuaudi pro bonis que tenent de hereditate Stephani Quiquerel dicti loci, que bona nescit ut die de presenti...

20v Johannes filius quondam Girardi Bosson suo et Johannis eius fratriss nominibus de Aclens, 09 nov 1429, dimidiam bonam posam terre sitam in territorio de Aclens loco dicto sus les Vaulx juxta terram Aymonetii Paris alias Cochet a borea, et terram ecclesie de Chabie et plures contors terrarum a vento, affrontat terre Johonodi de Villar ab oriente, et valli Synogie ab occidente... , cense 2 denarios cum obolo bonorum Lausannenses sive cursibilis monete...

Item magis, confitetur idem Johannes Bosson pro se et suis quibus supra se debere et solvere teneri prefatis dominis priori et conventui de recognicione quondam Perreti dicti douz Pueis de Aclens, videlicet quartam partem unius cinerii cum dimidie avene ad mensuram de Cossonay et quartam partem undecim denariorum cum obolo Lausannium census quam quantitatem avene et pecunie census solvere et reddere promictit...

21 Johannes dictus de la Court filius quondam Nicholeti de la Court de Aclens, 12 nov 1429, unum quarteronum avene ad mensuram de Cossonay et septem denarios cum obolo Lausannenses...

21 Aymonetus dictus Parix alias Coschet de Mollens commorans Aclens, 16 nov 1429, de recognicione Johannodi dicti Parisat de Aclens et cuius causam habet videlicet duos denarios bone monete cursibilis census...

21 Johannes dictus Neir alias Boveir ? de Aclens, 16 nov 1429, unum cynerium avene bone et receptibilis ad mensuram de Cossonay et quatuor denarios Lausannenses...

21v Johannes dictus Bosson filius quondam Stephanodi dicti Bosson de Aclens, 16 nov 1429, quartem partem unius cynerii cum dimidio avene bone et receptibilis ad mensuram de Cossonay et quartam partem undecim denariorum cum obolo bone cursibilis monete...